



Pismo: DT.270.2.1.2019/DZ

Stargard, dnia 03 czerwca 2019r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 31 maja 2019r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: „**Dostawa kruszyw do budowy dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Resko i Nadleśnictwa Łobez**” ,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1: *Pytanie do zadania I oraz IV – czy jest możliwość zastąpienia kruszywa ze skały litej kruszywem wyprodukowanym z otoczków.*

Pytanie nr 2: *do zadań I do IV – czy istnieje możliwość złożenia oferty na dostawy wyłącznie samochodami ciężarowymi o ładowności 26 ton.*

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie nr 1: Materiały muszą być zgodne z SST.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy wykonać dowóz materiałów takimi środkami transportu, które zapewnią dostawy w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

STEFKA DYREKTORA
dz. Ekonomicznych
BOWNA KSIĘGOWA
Praslin
Agnieszka Piasecka